様式第１号（第３条関係）

                             20××年 〇月 △日

 公立大学法人島根県立大学 理事長  様

                  住所 〒697-0016 島根県浜田市野原町 2433-2

                   （法人の場合は所在地）

                  氏名 県大 太郎        ㊞

                   （法人の場合は法人名及び代表者名）

寄 附 申 込 書

 下記のとおり寄附します。

記

 １ 寄附金額又は寄附物品等

   図書１冊『国際関係概論』

 ２ 寄附の目的

   図書館の蔵書充実のため、学生に利用してもらいたいため 等

 ３ 寄附の条件

   （記入不要）

 ４ 寄附の名称

   （記入不要）

 ５ その他参考となる事項

   （記入不要）

印

日付、住所、氏名をご記入いた

だき、押印ください。

１（図書のタイトル）

および２（寄附の目的）に

ついてご記入ください。

３～５は記入不要です。